PAGE
2

[image: image1.png]

администрация
городского округа  Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.11.2012   №  1653
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 15.03.2012 №316 «Об утверждении Плана создания электронного фонда единой информационно-поисковой системы жилищного фонда в городском округе Отрадный «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 годы»
В соответствии с распоряжением Правительства Самарской области от 30.10.2012г. №450-p «О внесении изменений в распоряжение Правительства Самарской области от 14.02.2012 №24 –р «Об утверждении Плана создания электронного фонда единой информационно-поисковой системы жилищного фонда в Самарской области «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 годы» Администрация городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный от 15.03.2012 года № 316 «Об утверждении Плана создания электронного фонда единой информационно-поисковой системы жилищного фонда в городском округе Отрадный «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 годы» ( далее Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 Постановления слова «План создания электронного фонда единой информационно-поисковой системы жилищного фонда в городском округе Отрадный «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 гг.» заменить словами «План создания государственной информационной системы  Самарской области в городском округе Отрадный «Единая информационно - поисковая система жилищного фонда в Самарской области «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 гг.» в соответствующем падеже.
1.2. В Плане создания электронного фонда единой информационно-поисковой системы жилищного фонда в Самарской области «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 годы»:

- наименование изложить в следующей редакции «План создания государственной информационной системы Самарской области в городском округе Отрадный «Единая информационно - поисковая система жилищного фонда Самарской области «Электронное ЖКХ» на 2012-2015 гг.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Отрадный Попову Л.П.

Глава Администрации

городского округа Отрадный Самарской области                                  А.А.Мязин